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Koronowo, dnia  21.12.2023r.  

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie konkursu ofert na WYKONYWANIE 

OPISÓW BADAŃ RENTGENOWSKICH W OPARCIU O SYSTEM TELERADIOLOGII 

ZP.26.1.10.2023 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Koronowie, działając jako Udzielający 

zamówienia w postępowaniu na WYKONYWANIE OPISÓW BADAŃ 

RENTGENOWSKICH W OPARCIU O SYSTEM TELERADIOLOGII informuje, iż 

wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania.  

 

Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedzią:  

 

Pytanie 1: 

Czy zlecający dopuszcza urealnienie kar umownych do standardów rynkowych, zmieniając w 

drafcie umowy paragraf 9 punkt 1 na: Zleceniodawca ma prawo nałożyć na Zleceniobiorcę  karę 

umowną w razie opóźnienia w wykonaniu zleconych opisów badań w wysokości 5%  wartości 

badania za każdą rozpoczętą dobę opóźnienia dla każdego przypadku z osobna jednakże łączna 

wartość kar umownych nie może przekroczyć 20 % wartości opisu dla każdego przypadku z 

osobna. 

 

Odpowiedź 1: 

Udzielający zamówienie nie dokonuje modyfikacji treści wzorca umowy w powyższym zakresie.  

 

Pytanie 2: 

Z jakim systemem należy się zintegrować, czy szpital ma wstępny kosztorys od swojego 

dostawcy systemu? 

 

Odpowiedź 2: 

Integracja dostarczonego oprogramowania z posiadanym przez Udzielającego zamówienie z 

systemem RIS/PACS firmy Alteris wymagane poprzez protokół  HL7 i DICOM.  

Udzielający zamówienia nie posiada wstępnego kosztorysu. Uzyskanie kosztorysu leży po 

stronnie Przyjmującego zamówienie.   

 

Pytanie 3: 

W związku z dynamiką zmian na rynku teleradiologicznym, czy szpital dopuszcza skrócenie 

umowy do 12 miesięcy, lub wprowadzenia zapisu o waloryzacji stawek po upływie roku? 

 

Odpowiedź 3: 

Udzielający zamówienie nie dopuszcza skrócenia umowy do 12 miesięcy. Jednocześnie zgodnie 

z zapisami wzorca umowy, Udzielający zamówienie dopuszcza zmiany na zasadach wskazanych 

w  paragrafie 16 ustęp 1-3 wzorca umowy: 

„1. Wszelkie zmiany postanowień́ niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 
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2. Strony dopuszczają możliwość  renegocjacji warunków umowy, na zasadach określonych w 

ust 1.   

3. Jeżeli w trakcie realizowania umowy wystąpią okoliczności, których nie można było 

przewidzieć przy jej zawieraniu, będzie to podstawą do renegocjacji warunków niniejszej 

umowy, w szczególności zmiana warunków kontraktu z NFZ, zmiana profilu, zakresu 

działalności jednej ze Stron umowy.(…)”  

 

 

 
/-/ Dyrektor SPZOZ Koronowo 
 
         /-/ Dorota Maciejewska 

 


